R$24.000 integralizados em 31 de janeiro de 2024.

As cotas subordinadas mezanino serão valoradas diariamente até a data de resgate. A meta de
remuneração será determinada por meio da apropriação diária, sob forma de capitalização
composta, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, com taxa de
100% do CDI.

Os créditos que a Companhia tem a receber, como, por exemplo, duplicatas a receber de clientes
pela venda de produtos e/ou serviços. Essas dívidas são convertidas em títulos e vendidas ao
FIDC por um desconto acordado entre as partes.